

ตาราง บก.๐๖

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ การจ้างงานเก็บขนและกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูลในเขตตำบลเขาไม้แก้ว

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๒๖๙,๑๕๐.๖๔ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒ มกราคม ๒๕๖๒

เป็นเงิน ๒,๙๗๑,๖๐๐.๐๐ บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี) - บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

๕.๑ สืบราคาจากผู้มีอาชีพรับจ้างกำจัดขยะ

๕.๒ คู่มือการให้เอกชนเข้ามามีส่วนร่วมในกิจการสาธารณะของเทศบาล

๕.๓ -

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นางสาวพิชชา จันท์เจริญ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล (นักบริหารงานท้องถิ่น ระดับกลาง)

๖.๒ นางสาวไพจิตร ทุมรินทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง (นักบริหารงานช่าง ระดับต้น)

๖.๓ นางสาวปมิตรา เหล็กจาน ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

สรุปผลการประมาณราคา

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
ประเภท โครงการจ้างเหมาจัดเก็บและกำจัดขยะมูลฝอยในเขตตำบล
เขาไม้แก้ว องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว
สถานที่ดำเนินการ บริเวณ ตำบลเขาไม้แก้ว
หน่วยงานออกแบบแปลและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว
ประมาณราคาเมื่อ 3 ธันวาคม 2561

กำหนดราคากลางเมื่อ 21 ธันวาคม 2561

รายงานราคาของพาณิชย์จังหวัด.ราคาคานี้ตัวสุดท้ายก่อสร้างสืบราคาท้องถิ่น ประจำปีเดือน พฤศจิกายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาทั้งสิ้น		หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		เป็นเงิน (บาท)	ปรับใช้ (บาท)	
1	โครงการจ้างเหมาจัดเก็บและกำจัดขยะมูลฝอยในเขตตำบลเขาไม้แก้ว	2,611,910.98		2,611,910.98		
	ราคาเฉลี่ยต่อวันต่อคัน			1,043.14		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			73.02		
	กำไร 14%			146.04		
	ค่าจัดเก็บขยะ(เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)			1,262.20		
	ค่ากำจัดขยะ (เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)			530.00		
	รวมค่าจัดเก็บและกำจัดขยะมูลฝอย			1,792.20	1,790.00	
	ค่าจัดเก็บและกำจัดขยะเดือนกุมภาพันธ์ 2562 ถึงเดือนกันยายน 2562 จำนวน 242 วัน			2,971,607.97	2,971,600.00	
	เงื่อนไข					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%				
	เงินประกันผลงานหัก	0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7%				
	หมวดงานครุภัณฑ์					
สรุป	รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น			2,971,600.00	-	
	คิดเป็นเงินประมาณ			2,971,600.00	-	
	ตัวอักษร	สองล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันหกหรือยบพันถ้วน				

ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค 0421.5/ว9 วันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2554 เรื่องการดำเนินการตามมติคณะรัฐมนตรีในส่วนของการจัดการ การจัดซื้อจัดจ้างและราคากลาง

มีกำหนด 30 วันนับจากวันที่หัวหน้าหน่วยงานให้ความเห็นชอบ

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งขององค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว เลขที่ 787/2561 ลงวันที่ 20 ธันวาคม 2561

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวพิชชา จันทร์เจริญ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(นักบริหารงานท้องถิ่น ระดับกลาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวปมิตรา เหล็กจาน)

นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวไพจิตร ทุมรินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง (นักบริหารงานช่าง ระดับต้น)

เรียน นายค อบต. เขาไม้แก้ว

เห็นชอบ เห็นควรอนุมัติและตั้งกองคลังดำเนินการต่อไป

ความเห็นอื่นๆ

(ลงชื่อ).....ปลัด อบต. เขาไม้แก้ว

(นางสาวพิชชา จันทร์เจริญ)

ความเห็น นายค อบต. เขาไม้แก้ว

อนุมัติ ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ).....นายก อบต. เขาไม้แก้ว

(นายจำเนียร กิติปถูล)

- 2 ส.ค. 2562

หน้า 1/5

สรุปราคากลาง
โครงการจ้างเหมาจัดเก็บและกำจัดขยะมูลฝอยในเขตตำบลเขาไม้แก้ว
สถานที่ดำเนินการ บริเวณ ตำบลเขาไม้แก้ว

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมราคาต่อเดือน (บาท)	รวมจำนวน 12 เดือน	ค่าใช้จ่ายในการบริหารงาน(30%)	รวมค่าเงินการต่อปี	ที่มาของข้อมูล
ราคาอนุมัติ 3,257,925.00 บาท ราคากลาง 2,971,600.00 บาท									
1	เงินเดือนและค่าจ้าง								
	ผู้จัดการ	1	คน	15,000.00	15,000.00	180,000.00	54,000.00	234,000.00	ประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดชลบุรี(ฉบับที่3)
	บัญชี/การพิมพ์/บุคคล	1	คน	12,000.00	12,000.00	144,000.00	43,200.00	187,200.00	
	พนักงานขับรถ	1	คน	15,000.00	15,000.00	180,000.00	54,000.00	234,000.00	
	พนักงานประจำรถ	3	คน	10,000.00	30,000.00	360,000.00	108,000.00	468,000.00	ประกาศคณะกรรมการค่าจ้าง เรือจ้างช่างยนต์(ฉบับที่9)
	รวมเงินเดือนและค่าจ้าง							1,123,200.00	
2	ค่าวัสดุ								
	น้ำมันสำหรับรถเก็บขยะมูลฝอย	70	ลิตร	26.31	1,841.70	672,220.50	-	672,220.50	ราคาน้ำมัน ณ วันที่ 21 พ.ค. 61 ชนิดดีเซล
	รวมค่าวัสดุดำเนินการ							672,220.50	ราคาต่อปี (70*26.31=1,841.70*365=672,220.50)
3	ค่าใช้สอย								
	ค่าเช่าสำนักงาน/ที่จอดรถ/ค่าน้ำ/ค่าไฟ	1	เดือน	5,000.00	5,000.00	60,000.00	-	60,000.00	
	ค่าชุดพนักงาน	6	คน	7,200.00	-	7,200.00	-	7,200.00	
	ค่าซ่อมบำรุงรถยก/รถเก็บมูลฝอย	1	คัน	38,285.29	38,285.29	459,423.48	-	459,423.48	ประวัติการซ่อมบำรุงเดือน ต.ค.60 ถึง ก.ย.61
	ค่าเปลี่ยนยางรถจัดเก็บมูลฝอย	1	ปี	45,420.00	-	45,420.00	-	45,420.00	บริษัท เอ็ม แอนด์ ที ไพร์เซ็นเตอร์ จำกัด
	รวมค่าใช้สอย							572,043.48	

หน้า ๑/๑

สรุปราคากลาง

โครงการจ้างเหมาจัดเก็บและกำจัดขยะมูลฝอยในเขตตำบลเขาไม้แก้ว

สถานที่ดำเนินการ บริเวณ ตำบลเขาไม้แก้ว

ราคามูลค่า 3,257,925.00 บาท ราคากลาง 2,971,600.00 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมราคาต่อเดือน (บาท)	รวมจำนวน 12 เดือน	ค่าใช้จ่ายในการบริหารงาน(30%)	รวมดำเนินการต่อปี	ที่มาของข้อมูล
4	วัสดุสิ้นเปลือง								
	รองเท้าน้ำ (คนละ 24 คู่ต่อปี)	4	คน	120.00	-	11,520.00	-	11,520.00	บริษัท ปตุลทรีพี ฮาร์ดแวร์ โทร.038-072633
	ไม้กวาด (คนละ 48 คู่ต่อปี)	4	คน	65.00	-	12,480.00	-	12,480.00	บริษัท ปตุลทรีพี ฮาร์ดแวร์ โทร.038-072633
	ถุงมือ (คนละ 48 คู่ต่อปี)	4	คน	85.00	-	16,320.00	-	16,320.00	บริษัท ปตุลทรีพี ฮาร์ดแวร์ โทร.038-072633
	เสื้อกันฝน (คนละ 2 ตัวต่อปี)	4	คน	250.00	-	2,000.00	-	2,000.00	บริษัท ปตุลทรีพี ฮาร์ดแวร์ โทร.038-072633
	รวมค่าวัสดุสิ้นเปลือง							42,320.00	
5	ค่าจัดหารถ								
	รถ 6 ล้อแบบอัตรท้ายความจุไม่น้อยกว่า 8 ตัน	1	คัน	15,000.00	-	180,000.00	-	180,000.00	
	ค่าเบี้ยประกันอุบัติเหตุ	1	คัน	22,127.00	-	22,127.00	-	22,127.00	บริษัท มิตรแท้ประกันภัย จำกัด (มหาชน)
	รวมค่าจัดหารถ							202,127.00	
	รวม							2,611,910.98	
	ราคาเฉลี่ยต่อวันต่อคัน (2611910.98/365/6.86)							1,043.14	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							73.02	
	กำไร 14%							146.04	
	ค่าจัดเก็บขยะ (เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)							1,262.20	บาทต่อตัน
	ค่ากำจัดขยะ (เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)							530.00	บาทต่อตัน
	รวมค่าจัดเก็บและกำจัดขยะมูลฝอย							1,792.20	บาทต่อตัน

หน้า ๑๑

สรุปราคากลาง
โครงการจ้างเหมาจัดเก็บและกำจัดขยะมูลฝอยในเขตตำบลเขาไม้แก้ว
สถานที่ดำเนินการ บริเวณ ตำบลเขาไม้แก้ว

ลำดับ ที่	รายการ	ราคาอนุมัติ		ราคาตกลง		รวมค่าเงินการ บริหารงาน(30%)	รวมค่าเงินการ ค้ำจ่ายในการ บริหารงาน(30%)	รวมค่าเงินการ ค้ำจ่ายในการ ค้ำจ่ายในการ บริหารงาน(30%)	ที่มาของข้อมูล
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมราคาต่อเดือน (บาท)				
	ปรับใช้ราคา	หนึ่งพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน					1,790.00	บาทต่อตัน	
	ค่าจัดเก็บและกำจัดขยะเดือนกุมภาพันธ์ 2562 ถึงเดือนกันยายน 2562 จำนวน 242 วัน						2,971,607.97	บาท	
	ปรับใช้ราคา						2,971,600.00		
สองล้านเก้าแสนเจ็ดพันหนึ่งพันหกหรือบาทถ้วน									

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ



(นางสาวพิชชา จันทร์เจริญ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(นักบริหารงานท้องถิ่น ระดับกลาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ



(นางสาวพรจิตร์ ทูรินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นักบริหารงานช่าง ระดับต้น)

(ลงชื่อ).....ปลัดท

(นางสาวปวีตรา เหล็กงาน)

นักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญปฏิบัติการ

กำหนดราคากลาง เมื่อ ราชงานราคาของพาณิชย์จังหวัด,ราคาเดินครัววัดคู่ก่อสร้างสิบลบาทท้องถิ่น ประจำเดือน ค.ศ. 2561

ใช้ราคาของพาณิชย์จังหวัด และสิบลบาท ใช้ตาราง Factor F งานก่อสร้าง เงินล่วงหน้า 0 %

เงื่อนไขการกำหนดราคากลาง เงินประกันผลงาน 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี, ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat) 7%

ราคาน้ำมัน 27.00-27.99บาท/ลิตร

ประกาศกำหนดราคากลางฐานวัสดุและอุปกรณ์ก่อสร้างจังหวัดชลบุรี